

# Saksframstilling

---

**Råd/utvalg** Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) - Helsefelleskapet Agder

**Møtedato** 08.02.2024

**Saksnummer** 09-2024

**Saksbehandler** Espen Jarle Hansen, PTSS direktør

**Sakstittel** **Handlingsplan 2024-2026**

---

## Forslag til vedtak:

- *Handlingsplan 2024-2026 vedtas, justert for ev. innspill i møtet*

**Vedlegg:** Utkast til SSU handlingsplan 2024-2026

## Bakgrunn for saken

(oppfølging sak 24 og 49-2023)

Arbeidet med å utarbeide handlingsplan til Helsefellesskapets strategi er gjennomført og utkast legges frem for strategisk samarbeidsutvalg til beslutning. 'Strategigruppen' har også ferdigstilt forslag til prosjektstyring.

## Saksopplysninger

Arbeidsgruppen som har utarbeidet forslaget til handlingsplan har basert arbeidet på innspill fra Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) og de regionale samarbeidsutvalgene (RS). I tillegg til å konkretisere oppfølgingen av felles strategi, vil handlingsplanen gi SSU en samlet oversikt av igangsatt aktivitet og være et verktøy for oppfølging og videre planlegging og prioritering.

Handlingsplanen er vedlagt, men følgende løftes frem:

Fokusområde 1 i planen består av prosjekt/utviklingsarbeid knyttet til pasientforløp og som pågår eller som er vedtatt skal igangsettes. Fokusområde 2 har tatt inn tiltak for å styrke SSU sin rolle og kompetanse i samhandlingsledelse i den hensikt å videreutvikle arenaen og kulturen i SSU for godt strategisk lederskap.

Videre foreslås det å etablere en strategisk arbeidsgruppe for å identifisere områder hvor partnerne samhandler om kompetanse – det å beholde, rekruttere og utvikle. Aktuelle områder kan eksempelvis være

- rammebetingelser
- kompetansedeling, felles utvikling av kompetanseprogram (adm. klinisk, ledere), utnytte hverandres program
- invitere hverandre inn i lederutviklingsprogram
- utvikle ulike typer stillingskategorier (rotasjonsstillinger mv)
- LIS utdanningen (felles veiledning, kurs mv.)
- evaluering av hospiteringsordninger

På fokusområde 3 er innspillet om tettere samhandling med Fylkeskommunen tatt inn, men her ligger det til SSU å drøfte dette og eventuelt konkretisere tiltak.

Strategigruppen har løftet frem at Helsefellesskapets struktur og prosesser må understøtte nødvendige arbeidsprosesser og muligheter for måloppnåelse. Gruppen la derfor frem kriterier for 'utvelgelse og prioritering' (vedtatt 2.juni, sak 24-2023) og har nå ferdig forslag til prosjektstyring med oppgavefordeling mellom SSU og RS. Forslaget er lagt inn i dagens sak 05-2023, utkast til revidert strukturdokument: Helsefellesskapet Agder – struktur og styring.

Helsefellesskapets strategiperiode er fra 2023-2026, men det foreslås at handlingsplanen vurderes årlig og blir et dynamisk arbeidsdokument som følges opp.

## Vurderinger

SSU har etterlyst en bedre struktur på egne prosesser med å planlegge, prioritere, ressurssette og følge opp vedtak og prosjekt. Strategi og handlingsplan sammen med struktur for prosjektstyring burde legge et godt grunnlag for nettopp det.